
CALENDÁRIO DE DEFESAS 2019/01 

 

Atividade 

Alunos 

Aline 
Pereira 

Bruna 
Rafaela S. 

M. 
Wanderley 

Luiz 
Donizete de 

Andrade 
Pinto 

Priscila 
Emanuele 
Ferreira 

Entrega do 
relatório – 
primeira 
versão 

11/02/19 19/11/18 11/02/19 28/10/18 

Retorno para 
correções 26/02/19 01/12/18 26/02/19 15/12/18 

Entrega da 
versão final 
do relatório 

05/03/19 20/01/19 05/03/19 04/02/19 

Envio para a 
banca 06/03/19 23/01/19 06/03/19 05/02/19 

Defesa de 
banca 

20/03/19 
13:00 

06/02/19 
14:00 

20/03/19 
15:00 

20/02/19 
16:00 

 


