## **CALENDÁRIO DE DEFESAS 2019/01**

Atividade	Alunos			
	Aline Pereira	Bruna Rafaela S. M. Wanderley	Luiz Donizete de Andrade Pinto	Priscila Emanuele Ferreira
Entrega do relatório – primeira versão	11/02/19	19/11/18	11/02/19	28/10/18
Retorno para correções	26/02/19	01/12/18	26/02/19	15/12/18
Entrega da versão final do relatório	05/03/19	20/01/19	05/03/19	04/02/19
Envio para a banca	06/03/19	23/01/19	06/03/19	05/02/19
Defesa de	20/03/19	06/02/19	20/03/19	20/02/19
banca	13:00	14:00	15:00	16:00